Nordenfjeldske
Destillasjonsverk Afs

Trondheim

TAKPAPPFABRIKK
ASFALT- OG TJZAREINDUSTRI

146

Medlemskontingent ................ ... ...,
Losjiavgift ....... ..o i i
Bevertning . ....oittiiii e

JIo . e e

elefon og radio p& hyttene .................. >
nbo, dekketoy, sengetey .................... »
edlikehold . ............. ... ... ... ... ..., >

Porto, telefon, kontorsaker .................... »
Trykksaker, annonser .................o.o.o... >
Reiseutgifter, inspeksjon ...................... »
kasso, medlemskontingent .................. »
arding, sikkerhetstjeneste .................... >
epresentasjon, propaganda .................. >

ARSREGNSKAP FOR
TAPS- OG VINNINGSKONTO PR. 31. DESEMBER 1957

1.496,25
3.186,60
1.649,29
7.621,26
5.015,62
67.625,63
18.624,90
29.732,44
100.761,55
15.700,00
4.318,31
1.357,96
4.913,20
6.128,95
1.599,15
3.732,74
10.484,59
26.440,95

VOCOOTOOOOOOVOCOOCOOOOOOCOOOOOTOOOOOOOGOOOOOCOOOO

1957
kr. 66.752,00
>  51.933,35
> 166,494,24
> 294,50
»  15.061,00
> 7.100,00
> 5.872,63
» 173,79
» 1.646,94
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